
分 時

その他 101520
15 その他 その他20

その他
その他 その他 その他

報道 報道 報道 報道 報道

30

50

45

報道 報道

15

45

20

30

45

30 30

30

教育

35 教育
40

50

30

50

30

30
30

30

報道

３７

37

25
クロージング その他

30
 お天気情報 報道  お天気情報 報道

32
クロージング その他 クロージング その他

37

お買物情報 通販 魔法科高校の劣等生(再) 娯楽

 お天気情報

25

お買物情報 通販
 お天気情報 報道

ポチッと生活情報

30
お天気情報 報道

通販 ポチッと生活情報 通販

クロージング その他

通販

24
30

理系が恋に落ちたので証
明してみた。

娯楽

お天気情報 報道 かぐや様は告らせたい～
天才たちの恋愛頭脳戦～

(再)
娯楽

 お天気情報

通販 ダーウィンズゲーム 娯楽
マギアレコード　魔法少女ま

どか☆マギカ外伝
娯楽 お買物情報

報道

クロージング その他 クロージング その他 クロージング その他

報道24

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報

娯楽

教養
娯楽

2330

ＭＵＳＩＣ　Ｂ・Ｂ
教養
娯楽

ゴリパラ見聞録 娯楽 　 モーターゾーンTV
教養
娯楽

白黒アンジャッシュ

教養
娯楽

いたくろむらせのオンとオ
フ

教養
娯楽

２２／７ 娯楽 ＪＯＹnt！（再）

通販

玉村町長選開票速報

ポチッと生活情報 通販
Fato/Grand Order 絶対魔

獣戦線バビロニア
娯楽 ポチッと生活情報

教養
娯楽

お天気情報 報道 お天気情報 報道 お天気情報 報道 お天気情報

教育
教養
娯楽

Car-X's with NAPAC
教養
娯楽

23

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ＪＯＹnt！
教養
娯楽

カミナリのチャリ旅シーズ
ン２

水曜どうでしょうClassic

22 22
　チーム大地の
ゴルフＯＮ＆ＯＮ

教養
牧野裕のＥｎｊｏｙ　Ｇｏｌｆ 教養

原田伸郎の
めざせパーゴルフⅢ

教養
娯楽

娯楽 いろはに千鳥
教養
娯楽

　　ビジネスジャーナル 教育
レッツゴーカースポット(再）

村口史子のグットゴルフ
教養
娯楽

塩谷育代のベストショット
教養
娯楽

１×８いこうよ！
教養
娯楽

おにぎりあたためますか
教養
娯楽

伊勢崎オート展望

報道

21
旨いっすニッポン(再) 教養

フィッシング倶楽部
教養
娯楽

お買物情報 通販

教養
娯楽

大岡越前
教養
娯楽 カラオケチャンネル

教養
娯楽

キンシオ

クルマでいこう！
教養
娯楽

お天気情報 報道 お天気情報 報道

教養
娯楽

田園ボーイズ
教養
娯楽

21

ＪＡみどりの風 教育
ぐんまトリビア図鑑 教養

華麗なるスパイス

日本のチカラ
教育
教養

お天気情報 お天気情報 報道

20
ニュース　eye8

報道
教育
教養

ニュース　eye8
報道
教育
教養

ニュース　eye8

お天気情報 報道 お天気情報 報道 報道 お天気情報 報道 お天気情報 報道

報道
教育
教養

ニュース　eye8
報道
教育
教養

ニュース　eye8
報道
教育
教養

18

19
こどものおもちゃ

教育
娯楽

丸出だめ夫
教育
教養

ルパン三世ＰＡＲＴ２
教育
教養

はばたけ！ぐんまの子ど
もたち

教育

銀魂 教育 お買物情報 通販

お買物情報 通販
ぐんま一番

教育
教養

公立中学校入試解答速報 教育

20

19

テニスの王子様 教育 かいけつゾロリ 教育 プロゴルファー猿 教育 美味しんぼ 教育

レースガイド 娯楽 レースガイド 娯楽 レースガイド 娯楽 レースガイド 娯楽
教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育

旨いっすニッポン
レースガイド 娯楽 ロケハン行ってきました。 教育

教養
ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操

教育 ポッピン　ポチッとくん

報道
教育
教養

　ニュースジャスト６
報道
教育
教養

　ニュースジャスト６
報道
教育
教養

　ニュースジャスト６

教養 ポチッとくん体操 教育教育 ポッピン　ポチッとくん 教育 農産物市況ポッピン　ポチッとくん 教育 ポッピン　ポチッとくん 教育 ポッピン　ポチッとくん

報道
教育
教養

　ニュースジャスト６
報道
教育
教養

　ニュースジャスト６

報・育・養 サンデーニュースジャスト 報・育・養

18

15
　土木施設 教育 　土木施設

レースガイド 娯楽

サタデーニュースジャスト

20
レースガイド 娯楽 ポッピン　ポチッとくん 30

教育
教養

お天気情報 報道

通販 お買物情報 通販 17

教養 高崎もぎたて情報 教養

17    5時に夢中！
報道
教養
娯楽

   5時に夢中！
報道
教養
娯楽

   5時に夢中！

師任堂、色の日記
教養
娯楽

グッと！地球便

報道
教養
娯楽

   5時に夢中！
報道
教養
娯楽

   5時に夢中！
報道
教養
娯楽

ポチッと生活情報

ポチッとくん体操

Ｊａｐａｎ　ＢＡＲＢＥＲ～今、
外国人が注目～

16

こちら最新歌謡曲（再）
教養
娯楽

ルンルンうた
マルシェ（再）

教養
娯楽

お買物情報 通販

教養

1630

お買物情報 通販 お買物情報 通販

千葉一夫と藍ようこの歌
謡音楽館（再）

教養・
娯楽

伊勢崎オートレース中継 娯楽

  演歌大好き
教養
娯楽

お買物情報 通販 お買物情報 通販

1530

お買物情報 通販 読売デジタルニュース
報道
教養

お買物情報 通販

お買物情報 通販 お買物情報 通販

お買物情報 通販

お買物情報 通販 お買物情報 通販
45

お天気情報 報道 お天気情報 報道

15

お買物情報 通販 お買物情報 通販 お買物情報 通販

教養
娯楽

ご存知女ねずみ小僧 14新・三匹が斬る！
教養
娯楽

新大江戸捜査網１
教養
娯楽

江戸を斬る～梓右近隠密
長～PartⅠ

教養
娯楽

　服部半蔵　影の軍団
幕末編

ニュースジャスト200 報道 ニュースジャスト200 報道 お天気情報 報道

教養
娯楽

お天気情報 報道

教養
娯楽

必殺仕事人
教養
娯楽

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

お買い物情報 通販

14

05 ニュースジャスト200 報道 ニュースジャスト200 報道 ニュースジャスト200 報道

通販

13

ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販 お買物情報 通販 ポチッと生活情報

泣きっ面に姑３
教養
娯楽

泣きっ面に姑３
教養
娯楽

お買い物情報 通販

教育
教養

ポチッと生活情報 通販 生田衣梨奈のＶＳゴルフ
教養
娯楽

日本のチカラ（再）

通販 ポチッと生活情報

報道 お天気情報 報道

13

泣きっ面に姑3
教養
娯楽

泣きっ面に姑３
教養
娯楽

泣きっ面に姑３
教養
娯楽

通販
入山アキ子とマイク河原の

ここ一番の歌謡曲
教養 お天気情報 報道 お天気情報

ポチッと生活情報 通販

12 　レッツゴーカースポット
教育
教養
娯楽

王女未央-ＢＩＯＵ-
教養
娯楽

教育
12

ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操
30

ぐんまトリビア図鑑（再） 教養
　ビジネスジャーナル（再） 教育

入山アキコとマイク河原
のここ一番の歌謡曲（再）

教養・
娯楽 ポチッと生活情報

1130

ひるポチッ！
報道
教育
教養

ひるポチッ！
報道
教育
教養

ひるポチッ！
報道
教育
教養

ひるポチッ！
報道
教育
教養

ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販
ポチッと生活情報 通販

ひるポチッ！
報道
教育
教養

Ｕ字工事の旅！発見
教養
娯楽 55

お天気情報 報道

お買物情報 通販

教養･娯楽

11
ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販 ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販

報道 お天気マップ 報道 お天気マップ 報道 満喫！とちぎ日和

お買物情報 通販 お買物情報 通販

10お買物情報 通販 ポチッと生活情報 通販 お買物情報

西川ひとみの歌日和
教養・娯

楽
西川ひとみの歌日和

教養・娯
楽

安藤みゆきと小桜舞子の
歌の彩は

教養･娯
楽

30

ぐんまトリビア図鑑（再） 教養
宝塚Ｃａｆｅ　Ｂｒｅａｋ 教養

お天気マップ 報道 お天気マップ

10

  カラなび歌謡曲
教養・娯

楽
  カラなび歌謡曲

教養・娯
楽

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販

報道 お天気マップ

通販 ポチッと生活情報 通販

930 30

お買物情報 通販 ポチッと生活情報 通販

教養
娯楽

  演歌大好き
教養
娯楽

清水節子と安藤栄子の
歌日記

教養
娯楽

カラオケチャンネル（再）

ぐんま一番（再） 教育
お天気情報 報道

ポチッと生活情報 通販

教養
娯楽

ビジネスジャーナル（再） 教育

通販

30 30

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販

9

ルンルンうたマルシェ 教養・娯楽
千葉一夫と藍ようこの

歌謡音楽館
教養・娯楽  うたなび！

ポチッと生活情報 通販 お買物情報
8

15

　ニュース・ジャスト815 報道・教養 　ニュース・ジャスト815 報道・教養 　ニュース・ジャスト815 報道・教養 　ニュース・ジャスト815 報道・教養

　お天気マップ 報道 はばたけ！ぐんまの子ど
もたち（再）

教育 JAみどりの風（再） 教育
　ニュース・ジャスト815 報道・教養

59 お天気情報  お天気情報

通販 ポチッと生活情報
8

　お天気マップ 報道 　お天気マップ 報道 　お天気マップ 報道 　お天気マップ 報道

ポチッと生活情報 通販

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販
ポッピン　ポチッとくん 教育 ポッピン　ポチッとくん

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販
　 テレビ寺子屋  教育

教育教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操

ポチッと生活情報 通販

ライフライン 教養

7

15

お買い物情報 通販 ポチッと生活情報 通販

まるごとぐんまお天気情報 報道 まるごとぐんまお天気情報 報道 まるごとぐんまお天気情報 報道

ポッピン　ポチッとくん 教育 ポッピン　ポチッとくん 教育 ポッピン　ポチッとくん 教育

30

45

ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販 お買い物情報 通販

7

まるごとぐんまお天気情報 報道 まるごとぐんまお天気情報 報道

教育

ポチッとくん体操 教育 ポチッとくん体操

6

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販

30 6

ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販

お買物情報 通販 ポチッと生活情報 通販 ポチッと生活情報 通販

お天気マップ お天気マップ

通販 お買い物情報 通販

ポチッと生活情報 通販 お買物情報 通販

5

オープニング

お買物情報 通販オープニング オープニング

お買い物情報

番組 種別 番組 種別 番組 種別

40
45

オープニング
オープニング オープニング オープニング まるごとぐんまお天気情報

番組 種別

報道 まるごとぐんまお天気情報 報道

時 分 番組 種別 番組 種別 番組 種別

5

50 お天気マップ お天気マップ お天気マップ

２０２０年１月番組表（番組種別）

１月２０日（月） １月２１日（火） １月２２日（水） １月２３日（木） １月２４日（金） １月２５日（土） １月２６日（日）

07

07

07

07

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

30

07

07

07

07

07 07070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707 070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07 07070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707 070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707

070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707070707


